



OBEC DVORCE, Náměstí 13, 793 68 Dvorce

Vaše značka:
ze dne:

Naše značka: č. j.: OUDV-1378/2019-Or
Evid.číslo: 1518/2019
Vyřizuje:
Telefon: 775 136 777, 554 219 884
Fax: 554 219 881
E-mail: finance@obecdvorce.cz

Datum: 28. 05. 2019

793 68 Dvorce

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena dne 14. 05. 2019 a je evidována pod číslem jednacím OUDV-1378/2019-Or, Vám sdělujeme následující:

1. Zhotovení schodů do bytového domu Nemocniční 3, Dvorce stálo 27.000,- Kč (bez DPH).
2. Při výběrovém řízení byly osloveny následující firmy:
Josef Niklasch, Martin Teplík, Michal Pešek, Hynek Heger.
Jediná firma Josef Niklasch poslala cenovou nabídku, ostatní oslovené firmy na výběrové řízení nereagovaly.
3. Dotace poskytnuté z rozpočtu Obce Dvorce v roce 2018 byly u níže uvedených příjemců využity k následujícím účelům:

Spolek Seniorský klub Dvorce, dotace 96.000,- Kč:

Výtvarné potřeby (barvy, laky, štětce, sádra, látky, formy, minibuska, keramické prášky, .), šicí stroj s příslušenstvím, předplatné časopisů, stolní hry (Bingo, šipky, kvízové hry), počítač, monitor, tiskárna, provoz internetu, chladnička, sodastream + příslušenství, projektor + plátno se stativem, kuchyňské nádobí (přístroje, talíře, nože, konvice, hrnce), sportovní akce (bowling, plavání), exkurze (muzeum, arboretum, zámek Kravaře, Flora Olomouc), kurz malování kraslic, kancelářské potřeby (magnetická tabule, klíče, žárovky, stolní lampy, odpadkové koše, razítko), čisticí prostředky.

Spolek paní a dívek, dotace 69.100,- Kč:

- a) Zájezd pro děti s doprovodem celkem 20.000,- Kč (plavba lodí Morava, vstupné Modrá, autobusová doprava)
- b) Jarmark a ukázky starých řemesel celkem 10.000,- Kč
- c) Dílničky pro děti celkem 10.000,- Kč (výtvarné, keramické potřeby)
- d) Provoz spolku celkem 29.100,- Kč (nájem klubovny, elektřina, internet pro veřejnost, kancelářské potřeby, náklady na topení)

Eva Kopřivová, OSVČ, dotace 12.000,- Kč:

Materiál na dílny pro děti i dospělé:

Velikonoční dekorace – vejce, věnce, motouzy, lýka, barvy, peří, laky, razítka,

Barvy, laky, lepidla, pastelky, vyřezávací šablony, pravítko, kreslicí barevné kartony, štětce, drátky,

Keramická hlína, licí porcelánová hmota, barvy, formy na keramiku, glazura, barvy na vodní hladinu, štětce, forma na svíčky.

Vánoční dekorace – adventní svíčky, štětce, vánoční koule, fixy, vykrajovátko, hvězdičky, girlanda, stuhy, náboje do tavné pistole.

MOTO KLUB Dvorce, z. s., dotace 30.000,- Kč:

Pohonné hmoty na sečení trávy a úpravu tratě, zemní práce na úpravě trati, poplatek za vedení enduroškoly, závody do vrchu AZ pneu, poháry pro vítěze.

S pozdravem


Jan Božpovský
starosta obce

